
 

 

COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 

Provincia di Novara 
 

Via Matteotti n. 15 – 28060 Granozzo con Monticello (NO) 

Tel. 0321/55113 --- Fax 0321/550002 

AREA TECNICO - MANUTENTIVA 

 

Reg. pubb. N. ……………07/03/2019 

 
DETERMINAZIONE n. 10 del 31.01.2019  

 

Oggetto:  Aggiudicazione Tagliaerba “Gianni Ferrari PG180”. 

 

 

Il Responsabile dei Servizi Tecnico-Manutentivi 

Giusto Decreto  n. 01 del  17.01.2019 

 

 
Visto il Decreto n. 01  del  31.01.2019  con il quale la sottoscritta ha accettato l’attribuzione della 

responsabilità del Servizio Tecnico - Manutentivo del Comune di Granozzo con Monticello. 

 

Visti gli ambiti operativi assegnati, nell’ambito dei quali il sottoscritto Responsabile opera in piena 

autonomia con il solo vincolo di risultato, anche con riferimento agli impegni di spesa; 

 

Tenuto conto che in data 22.10.2018 Prot. n. 6340 è stata indetta una procedura aperta con 

pubblico incanto per l’alienazione di un Tagliaerba “Gianni Ferrari PG180” con scadenza il al 

giorno 05 Novembre 2018 alle ore 12:00; 

 

Considerato che entro la data di scadenza, è pervenuta solo la seguente offerta presentata dalla 

Ditta “A.GRO.MO. s.n.c. di Mortarino Luigi e Mortarino Monica Raffaella”, con sede in Nibbiola 

(NO) – Via IV Novembre  n. 40, con una offerta di  €.  1.000,00 (Euro Milla/00); 

 

DETERMINA 

 

Di procedere all’aggiudicazione definitiva, per l’alienazione del Tagliaerba, alla Ditta 

“A.GRO.MO. s.n.c. di Mortarino Luigi e Mortarino Monica Raffaella”, con sede in Nibbiola (NO) 

– Via IV Novembre  n. 40; 

 

Di dare atto che a seguito della presente aggiudicazione definitiva, l’aggiudicatario dovrà 

procedere al pagamento del prezzo integrale di aggiudicazione di  €. 1.000,00 (Euro Mille/00) che 

verrà disposto al titolo/tipologia/categoria/capitolo 3.0500.3143 del bilancio di previsione 2019; 

 

Di trasmettere copia del presente provvedimento al Responsabile del Servizio Finanziario per i 

successivi adempimenti in merito; 

 

Di pubblicare la presente determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della 

trasparenza amministrativa, all’Albo pretorio del Comune di Granozzo con Monticello per giorni 15 

consecutivi. 

 

 



        Il Responsabile del Servizio Tecnico 

          (DONDI Geom. Maria Cristina) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 

Servizio Finanziario 
Visto: si attesta la regolarità contabile in ordine alla copertura 

 finanziaria della spesa, prevista nella presente determinazione. 
 

Granozzo lì 31/01/2019 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
(Ivana Barbaglia) 

 
 
 
 
 
 

 

 


